Sedis Aquilegensis Patriarcha Magnificis uiris Vdahico et

Hermano fratribus spectabilibus comitibus Ciliae
,

Hlijs et

üdelibus nostris charifsimis, salutem et dilectionein sinceram.

Attendentes grata et multipiicia seruitia, quae recolendae me-
tnoriae Fridericus corocs Ciliae genitor uester deuotionis

Caelo exhibuit nostrae Ecclcsiae Aquilegensi, dum ageret in

hamanis, et tenentcs indubie, uosclare paterna immitatarot

ueftigia, decreuinias personas nostras, ut ad praediota «eatrt

feroentiot animetor deaotio, fauoribas profequi gratiofk. Ecce
qnod not omnia bona, pofsefiones, et redditttt, conaiatAolia «t

conaiatentea in partibua CaraioUae, et Marcbiae, ad not et

noatram Ecclealam immediate apectantea, dudnm per bonae
memoriae Bertrandum Patriarcbam praedeceCtorem noatrnm
concefta ad tempua, Nobilibna de Beatenberg, et qnae ipai

nobilet tenneronti nigore concefaionia bnlnsmodi, nobia et

ueatram ntriquead nitam neatram dnntazat, et «triqne neatrnmt

tenore praeaentiam concedimua et largimur, ita qaod altero •

veatmm aublato de medio, qni auperstes fuerit, bona bntna*

modi tcneat et percipiat, donec sibi fuerit nita comes
; poat

eittt obitom praedicta bona absqne difficultate qnalibet, ad not

et Snccefaoret nottirot, ac Patriarcbalem menaam expedite, et

libere renertantnr, et anper bijs, ne impoatemm pofset per
altqnoa contradici, a nobis et uestmm utroque habere uo-

lumas tuper reftitatione bonorum huinsmodi uestras paten-

tes litteras reucrsales. Mandamus itaquc uiuersis et singuHs

dictorum bonorum seu pofsefsionum habitatoribus , labora-

toribua, et coJonU| quatenus de fructibatf proaentibns, red-
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^tibii» et luriliM eormideiB, moUit et aettram ntnqiie integre
et flene persoloant, et retpendeant, iaxta preetentiMi neetre-
rmn eeetiaeBtiem llttenrnmi, qnee BOttri tigilli appennoae
eommeniii iofrimiis, in teftlnoiiiem praemirtoreai. Dataein
neelra Patrlarehali cimhate Anatria, die ni^aimo tcrtio mtm-
aia Martij, Aneo Demiakae nattaitatia MiUeaimo trecenteainio
aeiagisimo, indietioiie urtia decbea. T« 1. b70.

114. 1360» 23.%ptil ^Imliitg« (9fitt|to8 Mf Ot 9fec§m»
tH') ^et|og ftuboif urtaaticf, bof tr bfn Stfibrin, •tofm Ulrid^m
unb ^mann Don Qiüi fc^ulbig fii 1000 fi., bif Vft »afcf Qk§f
$riebri(^ fee(. Um^^Zlhitdit ffcC gftUben f^t ,,{n bcf 9aetf(^afft

binem gm ^nyan ^ue bfm ^pß" — unb 100 9fitnb ®i(nrt yfcn*
"'3 — ^,»n»t» »ein tjnb tjmb getroib tjnb tmb anberlfp jtojl, bif moim
t)on ber (^blen ^nferec lieben ü^uemen 2(blb(itc» (Stafftn oon £)rtctls